
 

  

       

 Р Е Ш Е Н И Е  № 2 1 0  

на Столичния общински съвет 

 от 27.04.2017 година 

За предварително съгласие за преминаване през поземлени имоти, 
общинска собственост на трасе за провод от обект „Отвеждане на 
постоянно течащите води от водосбора на „Манастирско дере” извън 
чашата на „Хвостохранилище Бухово”, гр.Бухово, Район „Кремиковци”, 
Столична община. 

На основание чл.30, ал.3 от Правилника за прилагане на Закона за 
опазване на земеделските земи, чл.25, ал.4 и ал.5 от Закон за собствеността 
и ползването на земеделските земи и чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р Е Ш И :  

1. Дава предварително съгласие на „Екоинженеринг-РМ” ЕООД за 
преминаване на трасе за провод за отвеждане на постоянно течащите води 
от водосбора на „Манастирско дере” извън чашата на „Хвостохранилище 
Бухово”, гр.Бухово, Район „Кремиковци” през поземлени имоти, общинска 
собственост, които са посочени в следната таблица: 

№ 
имот 

по 
ред 

Идентификатор 
на имот по 

КККР 

Вид на 
територията 

Начин на трайно 
ползване 

Засегната 
площ 
(кв.м.) 

1 2 3 4 5 
1 07140.8103.14 Селскостопанска 

територия 
пасище 101.32 

2 07140.8103.336 Селскостопанска 
територия 

Пустеещи земи 31.45 

3 07140.8103.337 Селскостопанска 
територия 

Пустеещи земи 19.9 

   Всичко 152.67 
 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



  
 
2. Определя срок на валидност на предварителното съгласие до три 

години, считано от влизане в сила на настоящето решение. 
3. Възлага на кмета на Район ”Кремиковци” да издаде заповед по 

реда на чл.192, ал.3 от ЗУТ за учредяване право на преминаване и сервитут 
през общинските имоти по т.1, след заплащане на дължимите суми и да 
извърши всички правни и фактически действия, във връзка с учредяване 
правото на преминаване. 

 
   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 27.04.2017 г., Протокол  № 32,  точка 7 от дневния ред, 

по доклад № СОА17-ТД26-363/2/22.03.2017 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)   
 

       Елен Герджиков  
 


	РЕШЕНИЕ №210
	СТОЛИЧНА ОБЩИНА
	       Елен Герджиков 

